
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 Περ. Ενότ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

--------- 
    Ταχ. Δ/νση     :  Νέο Λαδοχώρι  
    Τ.Κ. – Πόλη    :  461 00 Ηγουμενίτσα 
    Ιστοσελίδα     : http://dide.thesp.sch.gr 
    Πληροφορίες : Γρηγορίου Σπυρίδων 
    Τηλέφωνο      :  26650 23777 
    e-mail              :  mail@dide.thesp.sch.gr 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
Ο Διευθυντής της ΔΔΕ Θεσπρωτίας έχοντας υπόψη του: 
 

1. Τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό, 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.1566/85, παρ. 14, 15 και 19, 
3. Τα ωρολόγια προγράμματα των σχολείων 
4. Την υπ’αρίθμ. 21/15-09-2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Θεσπρωτίας 

 
Αποφασίζει 

 
 Διαθέτει τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της ΔΔΕ Θεσπρωτίας για το διδακτικό έτος 2021 – 2022 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου ως εξής:  

 

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ01 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 8 
ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
2     

ΠΕ01 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ. 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

10         

ΠΕ01 ΠΡΟΪΟΥ ΞΑΝΘΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 4         

ΠΕ01 ΣΕΡΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
ΓΕΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

Γ/ΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

1 

ΠΕ01 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡ. 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 4         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ02 
ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

10         

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς τη διάθεση του κ. Μπρέστα Θ., 
κλ. ΠΕ11 

 
 
Ηγουμενίτσα, 04/10/2021 
Αρ.  Πρωτ.     : Φ.11.2/3971 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 

  

  
 



 

 

ΠΕ02 ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

10         

ΠΕ02 ΜΠΑΡΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

7         

ΠΕ02 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

6         

ΠΕ02 ΡΕΝΤΖΕΠΕΡΗ ΑΝΝΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
20         

ΠΕ02 
ΤΣΙΤΣΙΜΠΙΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΛ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

7         

ΠΕ02 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΝΘΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 5         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ03 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

11         

ΠΕ03 
ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

3         

ΠΕ03 ΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

3         

ΠΕ03 
ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

ΓΕΛ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

13         

ΠΕ03 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

11         

ΠΕ03 
ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

11         

ΠΕ03 ΤΖΙΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

ΓΕΛ  
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ04.01 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
ΓΕΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
12         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ04.02 ΒΑΝΔΕΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 10         

ΠΕ04.02 ΖΑΡΛΑΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

13         

ΠΕ04.02 ΜΕΓΑΛΟΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7         

ΠΕ04.02 
ΦΕΛΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

4         

         

         



 

 

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ04.04 
ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΓΕΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΙΑΡΙΤΙΟΥ 

4         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ04.05 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 5         

ΠΕ04.05 
ΜΗΛΙΩΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

9         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ05 
ΝΤΟΥΜΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

8 
ΓΕΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

2 

ΠΕ05 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

8         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 7         

ΠΕ06 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΠΑΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

6         

ΠΕ06 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
8         

ΠΕ06 
ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

2         

ΠΕ06 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
1ο ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
20         

ΠΕ06 ΡΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
1ο ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
4         

ΠΕ06 
ΣΙΑΤΟΥΝΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

8 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6     

ΠΕ06 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΓΕΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
6         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ07 ΜΟΥΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

14         

ΠΕ07 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

4         

ΠΕ07 
ΤΣΙΑΡΤΣΙΩΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

2         



 

 

ΠΕ07 ΤΣΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
2ο ΓΥΜ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

6         

ΠΕ07 ΤΣΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

8         

ΠΕ07 
ΧΑΝΤΖΑΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

10 
ΓΕΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
5     

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ11 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

2         

ΠΕ11 
ΒΙΡΒΙΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6 Ο.Φ.Α 10     

ΠΕ11 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
4         

ΠΕ11 
ΚΙΤΣΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 2         

ΠΕ11 
ΜΠΡΕΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

3         

ΠΕ11 ΠΑΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΛ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
12         

ΠΕ11 ΠΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

8         

ΠΕ11 ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ 

ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

6     

ΠΕ11 ΦΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
2ο ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
3         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ78 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΓΥΜ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

3 
1ο ΓΕΛ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
4     

ΠΕ78 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

6         

ΠΕ78 ΤΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
9         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ79.01 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

8        

ΠΕ79.01 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

6         

ΠΕ79.01 ΜΠΕΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
10         

ΠΕ84 
ΤΣΟΠΟΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

6         



 

 

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ80 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
4         

ΠΕ80 ΚΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΓΕΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΕΠΑΛ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
10         

ΠΕ80 
ΛΟΥΤΣΑΡΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

3         

ΠΕ80 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

2         

ΠΕ80 ΤΣΑΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
2ο ΓΥΜ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 

9         

ΠΕ80 
ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΕΛ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 20         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ81 
ΜΠΟΤΣΑΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

8 
Γ/ΣΙΟ Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 
4     

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ87.03 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ Δ. 
ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 7         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΠΕ86 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΛ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
2     

ΠΕ86 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
4         

ΠΕ86 ΜΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

10         

ΠΕ86 
ΝΤΑΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ 

4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

6     

ΠΕ86 ΤΖΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

10         

ΠΕ86 
ΤΣΙΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΕΦΗ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
20         

ΠΕ86 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

9         

         

         

ΕΙΔ/ΤΑ ΟΝ/ΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ  Β' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ Γ' ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 



 

 

ΠΕ89 
ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 
8     

ΠΕ89 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ 
10         

 
       

Ο  Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. 
 
 
 

Κοσιώρης Ευάγγελος 
Ηλεκτρονικός Κλ. ΠΕ84 


